桃園縣永順國小九十八年度廢棄物回收辦法
1、 依據：
1. 依行政院環境保護署「加強推動國民中小學廢電池回收工作計畫」辦理。
2. 98.8.19府教體字第0980320401號辦理。

2、 目的：透過宣導及競賽等活動，動員全校師生並結合家長共同執行落實廢                  棄物回收工作於日常生活中，養成隨手節能、舉手環保，用雙手愛護地球，以減少環境之污染。
3、 對象：全校一~六年級，以班為單位。

4、 實施日期：98 年9月1日至12月9日。（共計100天）
5、 回收競賽項目：
1. 乾電池：市面上所販售乾電池。不限型號（不含廢鉛蓄電池）

2. 廢照明光源類：含直管日光燈、環管日光燈、安定器內藏式螢光燈泡、緊密型螢光燈管、燈帽直徑2.6公分以上之白熾燈泡及高強度照明燈管。

3. 廢光碟片：包含CD、VCD、DVD等圓形光碟片。

4. 廢手機：行動電話及其充電器（包括座充及旅充）。
5. 廢塑膠袋：不含異物及油污之乾濕塑膠袋。
6、 實施辦法：
1. 衛生組發放廢電池回收桶至各班，以班為單位蒐集廢乾電池。
2. 衛生組於10/7、11/11、12/9早上7：50廣播各班將廢棄物送至資源回收室，秤重並登記重量。
3. 比賽結果以(廢乾電池、光碟片、塑膠袋總重量)／(全班人數)＋（燈管、手機之數量）/（全班人數）予以評比。
4. 競賽結果取前六名，獎勵如下：
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名

	獎狀乙紙
	獎狀乙紙
	獎狀乙紙
	獎狀乙紙
	獎狀乙紙
	獎狀乙紙

	1000元禮券
	800元禮券
	600元禮券
	500元禮券
	300元禮券
	200元禮券

	合計：3400元


7、 經費來源：由資源回收經費項目下支應。

8、 本計畫經陳校長核准後實施，修正時亦同。
承辦人：            訓導主任：          主計：          校長：






















































